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، با سوالات در مواجهه چهره به چهره با مردم

سختی مواجه می شویم که یا جواب آن را 

ما به روش بیان یا اگر می دانیم، نمی دانیم،  

.، با آن ارتباط نمی گیردگونه ای است که مخاطب

این فایل حاوی جملاتی است که با ادبیاتی روان 

و عوام فهم و کوتاه، پاسخ سوالات مردم در 

.را می دهد« عدم‌مشارکت‌در‌انتخابات»زمینه 

:سوالاتی از قبیل
مسئولین باید به خودشون / ما معترضیم ! رای بی رای

نماینده مجلس کاری / همه شون مثل هم هستن / بیان 
من هیچکسو قبول / یه رای ما اثر نداره / نمیتونه بکنه 

!لکت درست بشو نیستاین مم/ ندارم که بهش رای بدم 

پاسخ های ما به این پرسش ها محور کلی 

: عبارت اند از

بی‌فایده‌بودنِ‌رای‌ندادن-

ضرورت‌رای‌دادن-

روایت‌پیشرفت-
لذا از جواب ها، در پاسخ سوالات مختلف میتوان 

.استفاده کرد
در روایت پیشرفت نیز علاوه بر امیدبخشی، 

تمرکز پاسخ روی این نکته است که تغییر آدم ها 
موجب تغییر زندگی ما می شود و صندوق رای، 
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.بستر تحول است

جملات روایت پیشرفت در پاسخ به سوال آخر 

راهبرد‌ما‌در‌این‌جملات،‌استفاده‌از‌آمده و 

جملات‌واقعی‌و‌قضایایی‌هست‌که‌برای‌خود

مردم‌اتفاق‌افتاده‌و‌قوانین‌و‌اقداماتی‌که‌

مستقیما‌در‌سفره‌مردم‌اثرگذار‌بوده،‌توسط‌

.خود‌آن‌ها‌روایت‌شده

بنابراین استفاده شما از این جملات به این نحو 

خواهدبود که موارد مشابه این روایت ها را که از 

آن غافل بودیم، در اطراف خود پیدا کنید و با 

شیوه ای که آمده، روایت کنید و گره بزنید به 

.انتخابات

اگر به هر دلیلی نتوانستید روایت واقعی و 

مشابه را در اطراف خود بیابید میتوانید از همین 

روایت های واقعی بعنوان اتفاقی که برای یکی از 

.هموطنان تان رخ داده، استفاده کنید

 ها علاوه بر جملات چهره به چهره، در این روایت

در بسته ... قالب های مختلف بروشور و نامه و

.نجات موجود است

این جملات، جزوه پیشنهاد می شود علاوه بر 
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سناریوهای‌»و «  عد‌گفتگوی‌چهره‌به‌چهرهقوا»

.را نیز مطالعه کنید« ثانیه‌ای60

در قواعد گفتگوی چهره به چهره، علاوه بر نکات 

مهم  و اثرگذار در گفتگو، راه های شروع گفتگو و 

اینکه چگونه سر صحبت را در مکان های مختلف 

.باز کنیم، ارائه شده است

ثانیه ای نیز با ترکیب جملات 60سناریوهای 

همین جزوه آماده شده برای صحبت در جاهایی 

که هم برای ... مثل تریبون آزاد یا مساجد و

صحبت توسط کنشگر نوجوان طراحی شده و هم 

.کنشگر بزرگسال

ثانیه‌ای‌برای‌افرادی‌میتواند‌60سناریوهای‌

مناسب‌باشد‌که‌اهل‌گفتگوی‌چهره‌به‌چهره‌

نیستند‌و‌میتوانند‌در‌تاکسی‌یا‌اتوبوس‌با‌

پشت‌تلفن‌شروع‌به‌بحث‌!! «مخاطب‌فرضی»

:(کنند‌تا‌حرف‌خود‌را‌به‌گوش‌دیگران‌برسانند‌

برای دریافت، روی لینک کلیک کنید یا از بارکد عکس بگیرید

لینک دریافت

قواعد چهره به چهره

لینک دریافت

ثانیه ای60سناریوهای 

https://eitaa.com/nejaatt1/11
https://eitaa.com/nejaatt1/15
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..مامعترضیم! رای‌بی‌رای
مسئولین‌باید‌
به‌خودشون‌بیان

اون افرادی که به ما میگن رای ندیم، همون کسایی هستن•

که دنبال نابودی کشورن، چون میدونن با رای ندادن ما، 

!وضعیتمون بدتر میشه

سال آينده مونو تعيين 4ما اگر راى نديم، بقيه سرونوشت •

.ميكنن

يگه طرف دید توی روزنامه نوشته سیگار ضرر داره، گفت من د•

ما رای ندیم، دلمون خنك ميشه ولی دلار! روزنامه نمیخونم

کی بالاخرە ی. انتخابات هم تعطيل نمیشه! كه پایین نمیاد

.میاد، ولی ما میتونیم تعیین کنیم کی بیاد

ه کسی وقتی انتخابات تموم بشه، دو ماه بعد از انتخابات دیگ•

ا دو راى ندادن اثرش ت. يادش نيست مشاركت چند درصد بود

.سال4ماه میمونه، ولی رای دادن تا 

ه با مشاركت نكردن مگ! درصدى هم داشتيم٣٧ما مشاركت •

؟!چیزی درست می شه

؟!اگه حاج قاسم بود، الان اعتراضش رو چجورى نشون می داد•

كسی كه ! نه حرف نزدن! اعتراض يعنی بلند كردن صدا•

!اعتراض داره، يكی رو سر كار میاره که بهتر باشه

. من خودم از شما شاكی ترم. من كارى با اين حرفا ندارم•

اسم ولی فقط اينو میدونم که اگر حاج ق. مشكلاتم بيشتره

بود، قطعا راى ميداد
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همه‌شون‌مثل‌هم‌
! هستن

..هرکی‌بیاد‌وضع‌همینه

اد ما مجلس آمریکا و انگلیس که عوض میشه، روی اقتص•

چطور وقتی مجلس خودمون عوض بشه ! تاثیر میذاره

تاثیری نداره؟

رای پس چرا اینترنشنال و بی بی سی و اسرائیل میگن•

ونا ندیم و تحریم انتخابات؟؟ اگه رای اثر نداشت برای ا

!هم فرقی نداشت

همه دكترا مثل همن؟ همه راننده تاكسيا مثل همن؟؟ •

اگر با توجه به صنف)همه جا آدم خوب وبد بيدا ميشه 

(گوینده باشه بهتره

الان یه . تا شغل به مسكن وابسته س١٣٠٠ببينيد، •

يه مجلس ! تا شغل خوابیده١٣٠٠مترى توش 6٠خونه 

شغل ١٣٠٠اگه مثلا دولت رو موظف کنه مسکن بسازه، 

يه تغيير كوچيك اينهمه تغییر بزرگ! رو رونق ميده

.ایجاد میکنه، چه برسه به تغییر نماینده مجلس

تا معاون ٨٠٠چقدر تحقيق كردى كه همه مثل همن؟ ما •

اگه ! هزار تا رئیس اداره دولتی داريم١٣٠. وزير داريم

هزار مدیر 03درصدشون فاسد باشن میشه 00 فقط 

.لازم نیست همه فاسد باشن. همینا کافیه! فاسد
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نماینده‌مجلس‌توی‌ایران‌
...کاری‌نمیتونه‌بکنه

پس چرا اینهمه سر و دست میشکنن برای رای آوردن؟•

!همه ش بخاطر پول و قدرته•

خب همون پول و قدرت اگه دست یه آدم حسابی •

!باشه میتونه کلی تغییر ایجاد کنه

بیان مشکلات ایجاد شده یا مشکلات حل شده ی •

بومی محلی که ناشی از نماینده بوده جهت تبیین 

.تاثیرگذاری نماینده مجلس

پس چرا احزاب سیاسی لیست می دن و مردمو تشویق•

به رای دادن به لیست می کنن؟ اینا که خیلی هاشون

.نماینده مجلس بودن و خبر دارن از اختیاراتشون

نجانی وقتی آدمهایی مثل قالیباف، لاریجانی، هاشمی رفس•

و حتی رهبری نماینده مجلس شدن، یعنی اینجا یه 

!بستر مهم برای سرنوشت کشور هست

یه‌رای‌ما‌که‌اثر‌نداره

ولی ایام تعطيلات شما با يه ماشين ميرى سمت شمال،•

راد، ترافیك درست میشه چون تصمیم جمعی تك تك اف

.تغییرات بزرگ ایجاد می كنه
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من‌هیچکدوم‌از‌اینایی‌که‌
تایید‌صلاحیت‌شدنو‌قبول‌

ندارم

نفر کاندید 260مگه شما همه شونو میشناسی؟؟ الان •

رش واقعا بین اینا یک نفر هم پیدا نمیشه که س! شدن

به تنش بیارزه؟؟

این‌مملکت‌درست‌بشو‌
نیست‌که‌نیست‌

روایت‌پیشرفت

:برابری‌حقوق‌سربازها12افزایش‌•

تومن بود، 400 دو سال پیش که حقوق سربازها •

ماه یه بار از پادگان 6حتی نمیتونستم 

!  ماحمدبن موسی شیراز سر بزنم بابل به خانواد

رم پدرم هم نمیتونست هزینه کلاس کنکور خواه

ها رو بده تا اینکه گفتن از ماه بعد حقوق سرباز 

و هزینه کلاس هاشو خودم ! میلیون4میشه 

همینکه الان خواهرم داره پزشکی میخونه .. دادم

.برام کافیه که بیام رای بدم

روایت مختلف می شود که اینجا تعداد  2 این روایت ها واقعی است و شامل )
ر متن کوتاه تمام روایت ها را می توانید د. محدودی بعنوان نمونه آورده شده است

https://eitaa.com/nejaatt_ir/201در این لینک « نجات»کانال 
.(ببینید و استفاده کنید

https://eitaa.com/nejaatt_ir/201
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روایت‌پیشرفت
:قانون‌جوانی‌جمعیت•

رای یادم نمیره وقتی زندگی مون بی روح شده بود و ب•

میلیون باید هزینه 90درمان ناباروری حدود 

شوهرم تو ذوب آهن اصفهان کار می کرد . میکردیم

8بعد از . اما حقوقش برای درمان کفایت نمیکرد

ینکه تا ا. سال تصمیم گرفته بودیم از هم جدا بشیم

نون تو جلسات مشاوره طلاق، مشاور گفت که طبق قا

درصد هزینه درمان رو بیمه پرداخت می 90جدید 

ساله ی من 0امروز دلیل رای دادن من، حلمای ! کنه

.هست

تسهیل‌صدور‌مجوز‌کسب‌و‌کار•

ه کاری با این حرفا ندارم فقط اینو میدونم که دو س•

سال داشتم پول جمع می کردم که بتونم مجوز 

جوز نونوایی بربری محله مون رو از کسایی که قبلا م

ا رسم. چون مجوز تاسیس نمی دادن. گرفتن بخرم

میلیون 0 2 توی دیوار اراک آگهی مجوز نونوایی رو 

الان که مجوز دادن رو آزاد کردن راحت ! میفروختن

میلیون 0 2 تونستم تو سه روز مجوز بگیرم و با 

د من رای میدم تا افرادی که در . رفتم ماشین خریدم

.ملتو می فهمن بتونن کاری برامون بکنن

بیمه‌رایگان‌پنج‌دهک‌اول•

ساله ام 3مبینا دختر 99 سال . من کارگر ساختمونم•

شب 2توی تصادف دستش شکست و مجبور شدم 

بیمارستان بستری اش کنم؛ موقع ترخیص چون
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روایت‌پیشرفت
تومن گفتن هزینه 3بیمه درمانی نداشتم حدود •

تم اون موقع با بدبختی تونس! بیمارستان میشه

شب تو 0امسال هم مبینا مریض شد و . جورش کنم

بیمارستان شهید رجایی گچساران بستری شد؛

منتظر بودم نصف حقوق ماه رو بدم پاش اما چون 

دهک اول بودیم، فهمیدم خودکار و به صورت  جزو 

تومن هزینه درمانش 0 2 رایگان بیمه شدیم و کلا 

ه اگه مسئولین ب. شد و مابقی از بیمه تامین شد

.فکر مردم باشن، مردم هم پای کار هستن

وام‌ازدواج•

22من رای میدم چون چندسال بود برای دختر •

ی ساله م هرچی از آشنا و فامیل زنگ میزدن بیان برا

چون. خواستگاری هر دفعه به یه بهونه رد میکردم

جهزیه ای براش آماده نکرده بودیم و پدرش هم تو 

شهرک شکوهیه کارخونه کار میکنه و با این حقوق

ار تا اینکه سرنهار تو اخب. فقط خرج ماهمون در میاد

و ! میلیون میشه0 3 گفت برا سال آینده وام ازدواج 

اتفاقا اولین . از اون روز دیگه خواستگار رد نکردم

ون خواستگار به نتیجه رسید و نیمه شعبان عقدش

.هست

افزایش‌تولید‌برق•

ژن ساز عموی یکی از رفقام توی کرونا با دستگاه اکسی•

ق فوت نفس میکشید و تو تابستون بخاطر قطعی بر

امسال که پدرم مشکل ریوی پیدا کرد و با. کرد



Nejaatt_ir@نهضت جوانان انقلابِ تمدن ساز

روایت‌پیشرفت
که دستگاه نفس میکشید خیلی استرس داشتم•

اما امسال قطعی. اون اتفاق تلخ براش پیش بیاد

و برق نداشتیم و خداروشکر مشکلی پیش نیومد

د بخاطر تاسیس نیروگاه های برقی و افزایش تولی

صندوق رای اینجوری جون پدرمو نجات . برق بوده

چرا رای ندم؟. داد

بورسیه‌سمپاد•

من امسال حق رای ندارم ولی یادمه پنج سال پیش•

برادرم وقتی تیزهوشان قبول شد چون بابام 

ابون نمیتونست شهریه شو بده نرفت و الان توی خی

امسال هم من تیزهوشان. استخر شاگرد تراشکاره

قبول شدم و گفتن که از پارسال دهک های یک تا

یر تغی. چهار رو بورسیه میکنن و الان یه سمپادی ام

راه . مسئولین، توی زندگی ما این تغییر رو ایجاد کرد

!تغییر، همون صندوق رای هست

کلینیک‌دیابت‌رایگان‌در‌سراسر‌کشور170راه‌اندازی‌•

ز بخاطر یه کلینیک دیابت برای پدرم باید تا مرک•

ن استان می رفتیم و کلی هزینه مالی و زمانی برامو

اما امسال. داشت و همونجا هم کلی پول میگرفتن

توی شهرمون یکی احداث شده، رایگان هم خدمات 

د به من نگی. میدن و کلی هزینه هامون اومده پایین

من .. هرکی بیاد وضع همینه! همه شون مثل همن

.تغییر رویه ها رو با تغییر آدما حس کردم
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روایت‌پیشرفت
کاشت‌حلزون‌گوش‌رایگان•

ی خاله م میگفت بچه همسایه شون بخاطر ناشنوای•

حواسش نبود و توی کوچه ماشین بهش زد و درجا 

بچه ما هم ناشنوا بود و همیشه این ! فوت شد

تن خواستیم درمانش کنیم گف. استرس رو داشتیم

ما از خیرش ! میلیون میشه200 هزینه حلزون گوش 

ین گذشتیم تا اینکه یهو خبرش اومد دولت رایگان ا

الان احمدرضای من صدای . خدمت رو ارائه میده

من از صندوق رای، تحول و تغییر. مادرشو میشنوه

رو توی زندگی خودم چشیدم و معتقدم راه حل 

.مشکلات، همون صندوق رای هست

قانون‌جهش‌تولید‌دانش‌بنیان•

بعد از اینکه دیدم ایده هایی که درباره محصولات •

ه نانو دارم توی ایران خریدار نداره و باید امتیازشو ب

م که شرکت های بزرگ بفروشم، تصمیم قطعی گرفت

که اپلای کنم و مثل بقیه رفیقام برم کانادا تا این

استادمون از یه قانون جدید درباره شرکت های 

!  رداین قانون زندگی منو عوض ک! دانش بنیان گفت

م تونستم ایده مو به نام خودم با شرکتی که خود

0ام تاسیس کردم ثبت کنم، برای تولید انبوهش و

هم میلیاردی بگیرم و حتی مکان شرکت رو رایگان ب

!:(با من از رای بی رای و این حرفا صحبت نکنید! دادن

https://eitaa.com/nejaatt_ir/201

:روایت مردمی از پیشرفت 2 مشاهده 

https://eitaa.com/nejaatt_ir/201

